UBND HUYỆN CƯ JÚT            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

            Số: 127/QĐ-PGDĐT                         Cư Jút, ngày  14  tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 V/v công nhận và cấp giấy chứng nhận Đạt danh hiệu

Giáo viên dạy giỏi cấp huyện bậc tiểu học năm học 2021-2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  HUYỆN CƯ JÚT

  Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/05/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, thành phố trực thuộc trung

ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân quận, huyện, thị xã, thành

phố trực thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

 Căn cứ quyết định số 1224/QĐ-CTUBND ngày 14/06/2006 của Chủ tịch

UBND huyện Cư Jút, về việc phân công cho Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện, thực hiện một số công tác quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2010 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo

dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ

thông;

Căn cứ kết quả chấm của Hội đồng chấm thi Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp

huyện bậc tiểu học năm học 2021-2022;

Xét đề nghị của bộ phận tổ chức và chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận và cấp giấy chứng nhận cho 59 giáo viên đạt danh hiệu

giáo viên dạy giỏi cấp huyện bậc tiểu học năm học 2021-2022.

                 ( Có danh sách kèm theo )

Điều 2. Giấy chứng nhận có hiệu lực trong vòng 02 năm kể từ ngày ký, được

dùng làm minh chứng để tham gia đánh giá chuẩn nghề nghiệp và thực hiện chế độ

chính sách đối với giáo viên theo quy định hiện hành.

Điều 2. Bộ phận chuyên môn tiểu học, bộ phận tài vụ phòng Giáo dục và Đào

tạo, Hiệu trưởng các trường, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và giáo viên có tên

trong danh sách ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- TP, các PTP;

- CM TH, KT;

 - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Hiệp

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT DANH HIỆU GIÁO VIÊN DẠY GIỎI

CẤP HUYỆN BẬC TIỂU HỌC NĂM HỌC 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số : 127/QĐ-PGDĐT ngày 14 tháng 12 năm 2021

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cư Jút)

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị trường Ghi chú

1 Lục Thị Miên Giáo viên TH Lê Hồng Phong

2 Đặng Vân Lam Giáo viên TH Lê Hồng Phong

3 Vũ Thị Tịnh Giáo viên TH Lê Hồng Phong

4 Nguyễn Thị Ni Na Giáo viên TH Lê Hồng Phong

5 Đàm Văn Quỳnh Giáo viên TH Lê Hồng Phong

6 Hoàng Thị Nhàn Giáo viên TH Lê Hồng Phong

7 Nông Văn Tuấn Giáo viên TH Lê Hồng Phong

8 Lâm Thị Ngọc Hồng Giáo viên TH Ngô Quyền

9 Hoàng Thị Tâm Giáo viên TH Ngô Quyền

10 Nguyễn Thị Miền Giáo viên TH Ngô Quyền

11 Đào Thị Cúc Giáo viên TH Ngô Quyền

12 Lê Thị Huệ Giáo viên TH Ngô Quyền

13 Vũ Thị Lan Giáo viên TH Ngô Quyền

14 Lê Thị Len Giáo viên TH Ngô Quyền

15 Đặng Thúy Phương Giáo viên TH Lương Thế Vinh

16 Trương Thị Thắm Giáo viên TH Lương Thế Vinh

17 Nguyễn Thị Thanh Lượng Giáo viên TH Lương Thế Vinh

18 Dương Quốc Điệp Giáo viên TH Lương Thế Vinh

19 Trịnh Thị Hà Giang Giáo viên TH Kim Đồng

20 Nguyễn Thị Kim Xuyến Giáo viên TH Kim Đồng

21 Tôn Nữ Trà Ly Giáo viên TH Trần Phú

22 Lưu Thúy Hằng Giáo viên TH Trần Phú

23 Trần Thị Thanh Thúy Giáo viên TH Trần Phú

24 Hoàng Thị Nguyên Thảo Giáo viên TH Nguyễn Đình Chiểu

25 Lê Thị Xanh Giáo viên TH Lý Tự Trọng

26 Lê Thị Hương Lan Giáo viên TH Lý Tự Trọng

27 Phạm Thị Lựu Giáo viên TH Lý Tự Trọng

28 Nguyễn Đức Kiên Giáo viên TH Y Jút

29 Chu Thị Thanh Giáo viên TH Y Jút

30 Vi Thị Thơm Giáo viên TH Lê Lợi

31 Lục Thị Thuyên Giáo viên TH Nguyễn Huệ

32 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên TH Nguyễn Huệ

33 Trần Kiên Nhẫn Giáo viên TH Nguyễn Huệ

34 Võ Xuân Dũng Giáo viên TH Nguyễn Huệ

35 Chu Thị Thu Hồng Giáo viên TH Lê Quý Đôn

36 Hứa Thị Huyến  Giáo viên TH Lê Quý Đôn

37 Thi Thị Nguyên Giáo viên TH Lê Quý Đôn

38 Đào Thị Thanh Giáo viên TH Nguyễn Du

39 Phan Thị Vinh Giáo viên TH Nguyễn Du

40 Trần Thị Kiều Diễm Giáo viên TH Nguyễn Du

41 Quách Thị Bằng Giáo viên TH Nguyễn Du

42 Thi Thị Nga Giáo viên TH Trần Quốc Toản

43 Đinh Thị Giang Tâm Giáo viên TH Trần Quốc Toản

44 Đoàn Thị Uyên Giáo viên TH Trần Quốc Toản

45 Nông Thị Phương Giáo viên TH Trần Quốc Toản

46 Bế Thị Triều Giáo viên TH Trần Quốc Toản

47 Hoàng Thị Hiệp Giáo viên TH Vừ A Dính

48 Hoàng Thị Nhập Giáo viên TH Vừ A Dính

49 Trần Thị Nghiệp Giáo viên TH Tô Hiệu

50 Ma Thị Huệ Giáo viên TH Tô Hiệu

51 Trương Văn Dũng Giáo viên TH Hùng Vương

52 Nguyễn Thị Thái Giáo viên TH Hùng Vương

53 Nguyễn Thị Tuyết Sương Giáo viên TH Hùng Vương

54 Chu Thị Yến Giáo viên TH Chu Văn An

55 Lê Thị Bích Ngọc Giáo viên TH Chu Văn An

56 Nguyễn Văn Bình Giáo viên TH Chu Văn An

57 Nông Thị Mây Giáo viên TH Chu Văn An

58 Phạm Thị Phương Thảo Giáo viên TH&THCS Trúc Sơn

59 Lê Thị Minh Thúy Giáo viên TH&THCS Trúc Sơn

(Danh sách này có 59 giáo viên)

		2021-12-14T07:57:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Hiệp<hiepnn.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-14T07:58:06+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<dgdt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-14T07:58:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<dgdt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!